RUA EXPEDICIONARIOS, 200, CENTRO, WENCESLAU BRAZ – PARANÁ – CEP: 84.950-000. E-MAIL – contato.codren@gmail.com

PORTARIA Nº. 02/2020

O Presidente do CODREN, PEDRO SÉRGIO KRONEIS, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares;

R E S O L V E

Art.1º – Fica revogada a Portaria n° 09/2019 que nomeou como Pregoeiro o senhor

Maicon Henrique da Silva, e como Membros da Equipe de Apoio os senhores Iva

Mara Alves Vilela Rosa, Marcelo José da Rosa e Fernando Maluf.

Art. 2º– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Wenceslau Braz, 03 de abril de 2020.

PEDRO SÉRGIO KRONEIS
Presidente do CODREN